Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

CONVÊNIO 958606/2024 - COTAÇÃO Nº 004/2025

Em atenção ao Convênio nº 958606/2024, e após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Diretor Presidente da Associação Atlética Unifacisa, HOMOLOGA a

ADJUDICAÇÃO referente ao COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 004/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE GRADE DE ISOLAMENTO

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 400,00

Valor Total:  R$ 4.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:
LOCAÇÃO DE 200 CADEIRAS/JOGO -VALOR UNITÁRIO:

1,00

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 200,00

Valor Total:  R$ 2.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE TENDAS ( 1 TENDA - 5X5 E 1 TENDA 4X4)

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 220,00

Valor Total:  R$ 2.200,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE 7 MESAS/JOGO - VALOR UNITÁRIO: 3,00

Quantidade de diárias:  10

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

Valor Unitário:  R$ 21,00

Valor Total:  R$ 210,00

Nome da Empresa Adjudicada:
BUFFET E MASSAS SANTANA SERVIÇO DE

ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES LTDA

CNPJ:  09.200.830/0001-37

Objeto Adquirido:

SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO PARA OS ATLETAS E

COMISSÃO TÉCNICA DURANTE O CAMPEONATO DO

NBB 2024/2025, COMPOSTO POR 35 (TRINTA E CINCO)

KITS LANCHE POR JOGO.

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 910,00

Valor Total:  R$ 9.100,00

Campina Grande, 26 de dezembro de 2024.

Jose Lafayette Pires Benevides Gadelha

Diretor Presidente da Associação Atlético Unifacisa

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

CONVÊNIO 958606/2024 - COTAÇÃO Nº 004/2025

Em atenção a COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 004/2025, Plataforma +Brasil, referente ao

Convênio nº 958606/2024, e considerando a análise das propostas comerciais, e documentos de

habilitação apresentados, RESOLVE ADJUDICAR à empresa vencedora do respectivo item,

conforme no quadro Resultado da Adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE GRADE DE ISOLAMENTO

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 400,00

Valor Total:  R$ 4.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:
LOCAÇÃO DE 200 CADEIRAS/JOGO -VALOR UNITÁRIO:

1,00

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 200,00

Valor Total:  R$ 2.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE TENDAS ( 1 TENDA - 5X5 E 1 TENDA 4X4)

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 220,00

Valor Total:  R$ 2.200,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ALVORADA LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS LTDA

CNPJ:  11.333.324/0001-68

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE 7 MESAS/JOGO - VALOR UNITÁRIO: 3,00

Quantidade de diárias:  10

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

Valor Unitário:  R$ 21,00

Valor Total:  R$ 210,00

Nome da Empresa Adjudicada:
BUFFET E MASSAS SANTANA SERVIÇO DE

ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES LTDA

CNPJ:  09.200.830/0001-37

Objeto Adquirido:

SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO PARA OS ATLETAS E

COMISSÃO TÉCNICA DURANTE O CAMPEONATO DO

NBB 2024/2025, COMPOSTO POR 35 (TRINTA E CINCO)

KITS LANCHE POR JOGO.

Quantidade de diárias:  10

Valor Unitário:  R$ 910,00

Valor Total:  R$ 9.100,00

 Campina Grande, 26 de dezembro de 2024.

Jose Lafayette Pires Benevides Gadelha

Diretor Presidente da Associação Atlético Unifacisa